
UCHWAŁA Nr 8$£. 4$6 .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi 
gminnej

Na podstawie art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia- 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) 
oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi zlokalizowanej 
na działce nr 209 w obrębie Zglenice Duże, gm. Mochowo na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 541 do miejscowości Zglenice Duże do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) Wojciech Rychter - Członek

3) Krystyna Siwiec - Członek

4) Sławomir Olejniczak - Członek

5) Stanisław Pawłowski - Członek


